
 

SỞ GD-ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-THPTDL Di Linh, ngày      tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh 

 Năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học và trường phổ thông có nhiều cấp học 

được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; 

Căn cứ công văn số 1472 ngày 12/9/2024 của Sở GDĐT Lâm Đồng về 

việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2024 – 2025; 

 Thực hiện Kế hoạch giáo dục số 60 /KH-THPTDL ngày 17  tháng 9  năm 

2024 về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục của trường THPT Di Linh năm 

học 2024 –2025; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh năm 

học 2024-2025 của trường THPT Di Linh gồm các học sinh có tên dưới đây: (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh thực hiện chức năng 

nhiệm vụ theo Quy chế thi HSG hiện hành. 

Điều 3. Các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 1;   

- HT, Các PHT;        

- Lưu VT. 

     

          

Cao Xuân Tuấn 

 
 
 

 

 



 

SỞ GD-ĐT LÂM ĐỒNG 
   TRƯỜNG THPT DI LINH 
        

DANH SÁCH HỌC SINH VÀO ĐỘI TUYỂN DỰ THI HSG CẤP TỈNH 

NĂM HỌC 2024-2025 
(Kèm theo Quyết định số     ngày     tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng trường  

THPT Di Linh) 

TT Họ và tên Lớp đang học Môn thi 

1 Vũ Đức Duy 12A1 Vật lí 

2 Nguyễn Ngọc Minh Khuê 12A1 Vật lí 

3 Nguyễn Thùy Khánh Linh 12A3 Vật lí 

4 Nguyễn Thùy Lâm 11A3 Vật lí 

5 Nguyễn Thị Thảo Chi 12A1 Vật lí 

6 Lương Nhật Minh 12A3 Vật lí 

7 Nguyễn Phạm Thảo Nguyên 12A1 Văn 

8 Nguyễn Phạm Bảo Nghi 12A4 Ngữ văn 

9 Phạm Hoàng Phương Nhi 12A1 Văn 

10 Lê Huyền Trân 12A1 Văn 

11 Nguyễn Lương Phương Thảo 12A3 Văn 

12 Dương Phan Việt Trang 11A5 Văn 

13 Đào Minh Hiếu 12A2 Toán 

14 Bùi Minh Hoài 12A4 Toán 

15 Nguyễn Nhạc Thanh Trí 12A2 Toán 

16 Phạm Thị Ngọc Yến 12A5 Toán 

17 Lương Văn Nhân 12A3 Toán 

18 Vương Quốc Việt 12A1 Toán 

19 Hà Ngọc Yến Nhi 12A2 Toán 

20 Lê Hưng Thịnh 12A2 Toán 

21 Văn Lê Trọng Hiệp 11A6 Tin 



22 Lê Nhật Anh 11A6 Tin 

23 Nguyễn Thanh Hải 10A4 Tin 

24 Lê Quang Tuấn Kiệt 12A5 Sinh 

25 Nguyễn Trường Thọ 12A5 Sinh 

26 Trần Hoàng Phúc 12A5 Sinh 

27 Lê Thị Thanh Phương 12A3 Lịch sử 

28 Nguyễn Lan Hương 12A7 Lịch sử 

29 Triệu Thị Ngọc Trinh 12A8 Lịch sử 

30 Phạm Huyền Trân 12A3 Lịch sử 

31 Phạm Bùi Đăng Khoa 12A2 Hoá học 

32 Vũ Thị Ngọc Ánh 12A3 Hoá học 

33 Nguyễn Đặng Bảo Toàn 12A4 Hoá học 

34 Trương Nguyễn Thuỳ Linh 12A5 Hoá học 

35 Đới Anh Thư 12A1 Hoá học 

36 Đặng Minh Hưng 12A3 Hoá học 

37 Nguyễn Thị Thanh Thảo 11A9 Địa 

38 Nguyễn Như Quỳnh 11A8 Địa 

39 Võ Thị Như Ý 12A4 Địa 

40 Hoàng Hải Anh 11A7 Địa 

41 Đào Thị Thanh Lam 12A6 Địa 

42 Đàm Vĩnh Hưng 11A6 Tiếng  Anh 

43 Đoàn Lê Hân 11A4 Tiếng  Anh 

44 Nguyễn Minh Lâm 11A4 Tiếng  Anh 

45 Trần Quốc Hưng 11A7 Tiếng  Anh 

46 Nguyễn Đinh Quỳnh Anh 12A8 Tiếng  Anh 

47 Phạm Hoàng Tuấn Linh 11A6 Tiếng  Anh 

 Danh sách có 47 học sinh. 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-11-01T18:07:25+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-11-04T07:59:52+0700


		2024-11-04T07:59:52+0700


		2024-11-04T07:59:52+0700


		2024-11-04T07:59:52+0700


		2024-11-04T07:59:52+0700




